檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新竹市政府　函

地址：30051新竹市中正路120號

承辦人：賴瑞華

電話：03-5216121#244

傳真：(03)5265993

電子信箱：01586@ems.hccg.gov.tw

受文者：新竹市政府都市發展處

發文日期：中華民國107年8月8日

發文字號：府財字第1070121094號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0121094ADB_ATTCH1.pdf、0121094ADB_ATTCH2.jpg、0121094ADB_ATTC

H3.odt)

主旨：函轉財政部北區國稅局有關為落實公部門性別主流化之推

動，將稅務知識與性別平等觀念相結合，辦理107年「多

元族群稅事通闖關遊戲抽獎」宣導活動，請惠予協助公告

連結於網站、LINE或FB宣傳周知，並鼓勵同仁踴躍參加，

請查照。

說明：

一、依據財政部北區國稅局107年8月3日北區國稅綜字第10700

11020號函辦理。

二、旨揭活動分兩個階段進行，第一階段於107年8月1日至107

年8月30日止，第二階段於107年10月1日至107年10月30日

止，請惠予連結財政部北區國稅局網站（https://www.nt

bna.gov.tw）或本活動網站（https://www.ntbna.tw）廣

為宣傳。

三、隨函檢附原函及活動文宣（電子檔），以利推廣宣導。

正本：新竹市政府各處暨所屬機關學校

副本：本府財政處 2018-08-08
10:56:52

111070005428

■■■■■■都市發展處 ■■■■■■■收文:107/08/08

■■■■■■■有附件